
1 

 

 

Рассмотрев заявление депутата Думы Суксунского городского округа по 

одномандатному избирательному округу № 14 Петухова Владимира Владимиро-

вича о досрочном прекращении полномочий депутата по собственному желанию, 

руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», подпунктом 2 пункта 1, пунктами 3, 4 статьи 34 Устава 

Суксунского городского округа, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Суксунского город-

ского округа по одномандатному избирательному округу № 14 Петухова Влади-

мира Владимировича с 27.10.2020. 

2. Направить копию настоящего Решения в Территориальную избира-

тельную комиссию Суксунского городского округа. 

3. Поручить управляющему делами Думы Суксунского городского окру-

га Любимовой О.С. в срок до 26.11.2020 обнародовать настоящее Решение путем 

размещения на официальном сайте Суксунского городского округа по адресу в 

сети Интернет: http://suksun.ru и в МУК «Суксунская централизованная библио-

течная система» по адресу п. Суксун, ул. Колхозная, 4.   

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председате-

ля Думы Суксунского городского округа Н.Ф. Корякова. 

 

Председатель  Думы  

Суксунского городского округа                                                            Н.Ф. Коряков 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
19.11.2020  № 167 

 

┌                                                                          ┐ 

О досрочном прекращении  

полномочий депутата Думы Сук-

сунского городского округа по од-

номандатному избирательному 

округу № 14 Петухова Владимира 

Владимировича 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=A5D948F86B6BB5B541E4D5A8E1614E450BA0095AF6EEFB26EA30049487790F54322A6F1A531D8E9AIEECJ
http://suksun.ru/

